
Zarządzenie Nr 19/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 9 marca 2023 r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego 
wraz z nieruchomością gruntową, tj. działką Nr 26/3, położoną w miejscowości Biskupice,  
gm. Radziejów.   
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. 2004 r.  
Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.), zarządza  się, co następuje: 
 
 
§  1. 1. Ogłasza się III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego wraz  
z nieruchomością gruntową, tj. działką Nr 26/3, położoną w miejscowości Biskupice, gm. 
Radziejów, stanowiącą mienie gminne.  
           2.  Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów  
 
  dr Marek Szuszman 


